ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛР1КИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛРЖИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 14 июня 2016 года № 95

В целях приведения нормативного правового акта Правительства Чеченской
Республики в соответствие с действующим законодательством Правительство
Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение о Службе государственного жилищного надзора
Чеченской Республики, утвержденное постановлением Правительства Чеченской
Республики от 14 июня 2016 года № 95 (в редакции постановлений Правительства
Чеченской Республики от 26 декабря 2018 года № 300, от 2 апреля 2019 года
№ 57, от 9 сентября 2019 года № 146) следующие изменения:

а) пункт 4.2 после абзаца одиннадцатого дополнить абзацами следующего
содержания:

«вносит в установленном порядке на рассмотрение Главы Чеченской
Республики и Правительства Чеченской Республики проекты нормативных
правовых актов по вопросам, входящим в компетенцию Службы;

представляет в установленном порядке особо отличившихся работников
Службы к государственным наградам и присвоению почетных званий
Чеченской Республики и Российской Федерации.»;

2) дополнить пунктом 4.2.1 следующего содержания:
«4.2.1. В период отсутствия руководителя Службы (отпуск, временная

нетрудоспособность, нахождение в командировке и другие zwfidxi) его
обязанности исполняет заместитель руководителя Службы, которому в
установленном порядке предоставляется право подписывать финансовые и
другие распорядительные документы по всем вопросам деятельности Службы.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

ПредседатЦ:!} ^,, (^ \Щ М.М. Хучиев

^JnT^-^^^